
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 106310554

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.536,13 RON - 1.536,13 RON

Descriere: denumire produs cantitate pret total agatatori cuier 30 6,7227 201,68 vopsea idee 3 110,9244 332,77 diluant 3 15,1261 45,38 vopsea lavabila 1 436,9748 436,97 broasca cu manere si butuc 3 121,8487 365,55 pensule 3 9,2437 27,73 yala sertar 15 8,4034 126,05 total fara tva 1536,13
